
Администрация Шербакульского муниципального района
Комитет культуры

ПРИКАЗ

№ 22/ 1- п  (01-05)
От 16.01.2020г.

"Об утверждении Административных регламентов 
предоставления муниципальной услуги"

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3"0б общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Комитета культуры Администрации 
Шербакульского муниципального района, приказываю:

1. Утвердить Административный регламент ^предоставления муниципальной услуги 
"Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных" 
(Приложение 1);

2. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том 
числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства РФ об 
авторских и смежных правах"(Приложение 2);

3. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Предоставление информации о времени и месте театрализованных представлений, 
филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и 
филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий" (Приложение 3).

Председатель Комитета культуры Е.Н. Малашихина


